
Instrukcija par pagastu pašvaldību no
dokļu aprēķināšanu un budžetu sa
stādīšanu.

Rīkojums par narkotiskām vielām.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija
par pagastu pašvaldību nodokļu ap-
rēķināšanu un budžetu sastādīšanu.
(Izdota saskaņā ar likumu par pagastu
pašvaldību 2. piezīmi pie 67. panta un
piezīmi pie 91. panta ,,Vald. Vēstu."

1922. g. 146. mim., 1931. g. Ns 39).
§ 1.

Pagastu pašvaldības ienākumu apmēri
no nodokļiem atļauto likmju robežās un
citi ienākumi, kā arī šo ienākumu izlieto-
šana pašvaldības vajadzībām nosakāmi
ikgadus ar budžetu. Budžeta gads skaitās
no 1. aprīļa un beidzas nākošā gada
31.martā. Pagasta valdes, revīzijas komnii-
sijas un padomes darbība pie budžeta sa-
stādīšanas norit likuma par pagastu paš-
valdību 94.—96. p. notektā laikā un
kārtībā.

8 <*?

Pagasta pašvaldības budžetā paredzētie
izdevumu saskaņojami ar ienākumiem (li-
kuma par pag. pašvald. 90. p.). Ja iz-
rādītos ka ienākumi nesedz izdevumus, ir
jāmēgjnasamazināt izdevumus vai pavairot
ienākumus. Nodokļu likmes var paaug-
stināt līdz 20°/Q ar divu trešdaļu visu
padomes loceklli balsu vairākumu.

§ 3.
Budžetu sastādot, jāizsmeļ lauku ne-

kustamas mantas un pašvaldības nodokļu
likmes vienādos apmēros, un tāpēc nodokļu
likmes paaugstinot, ja budžets nesegtos,
vai likmes pazeminot, ja tās nevajadzētu
izsmelt pilnos apmēros, jāpaaugstina vai
jāsamazina šo nodokļu likmes vienlīdzīgos
apmēros.

S 4.

Budžets sastādāms pēc apstiprinātas
veidlapas, sadalot ienākumus un izde-
vumus pa paragrāfiem, pantiem un
punktiem, uzrādot arī iepriekšējā budžeta
gada faktiskos ienākumus un izdevumus,
tekošā gada apstiprinātās un nākošam ga-
dam paredzētās summas. Par visām nā-
košam gadam paredzētām summām pie
budžeta jāpieliek pielikumu veidā sīki
paskaidrojumi, aprēķini vai norādījumi uz
likumiem, rīkojumiem un lēmumiem, uz
kuru pamata summas ievestas budžetā,
kā arī atsevišķi pašvaldību saimniecisku
uzņēmumu sīki budžeti.

8 5.

Pagasta pašvaldības kārtējie ienākumi
sastādās no likumā par pag. pašvaldību
38., 65., 67., 67'., 672., gg., 73., 80. un 81.
pantā atvēlētiem nodokļiem un citiem
ienākumiem un maksājumiem. Neparedzēto
ienākumu summa nosakāma pēc iepriek-
šējo gadu piedzīvojumiem.

§6.
Pagasta kārtējos izdevumos uzņemamas

summas likuma par pagastu pašvaldību
3., 13., 86. un 89. pantā minēto pienā-
kumu veikšanai, ciktāl šie izdevumi pēc
vietējiem apstākļiem nepieciešami.

S 7.

Gadījumos, kad uz apriņķa valdes ie-
rosinājumu vairāk kā puse no apriņķa pa-
gastu skaita lik. par pagastu pašvaldību
19. panta un lik. par apriņķa pašvaldību
56. panta kārtībā kādus no lik. par pa-
gasta pašvaldību 3. un 13. pantā pare-
dzētiem pienākumiem nodod apriņķa val-
dei, tad katra pagasta izdevumu budžetā
jāparedz šo pienākumu veikšanai apriņķa
mērogā uz pagastu krītošā daļa pēc ap-
riņķa valdes sadalījuma, ņemot vērā katra

sta nekustamas mantas ienesīguma
vērtību.

§8.
Pagasta pašvaldības ārkārtējie ienākumu

veidi paredzēti likuma par pagasta paš-
valdību 66. pantā. Ārkārtējie ienākumi
budžetā uzņemami tikai tad, ja saņemti
lēmumi par aizdevumu, pabalstu vai dā-
vinājumu piešķiršanu. Šo lēmumu no-
raksti pievienojami budžeta pielikumiem.
Aizņēmumi no rezerves kapitāla izdarāmi
un budžetā ievedami tikai likuma par pa-
gasta pašvaldību 86. panta kārtībā.

§ 9-
Ārkārtēji izdevumi pagasta pašvaldībā

ir ēku būvēm vai kapitālremontiem, pa-
rādu un procentu nomaksai, kā ari spe-
ciālu fondu vai kapitālu dibināšanai. Iz-
devumi būvēm paredzami pēc apstip-
rinātiem projektiem un maksas aprēķiniem
(tāmēm), bet parādu nomaksa pēc attie-
cīgiem dokumentiem.

§ io.
Par pagasta pašvaldības īpašumiem un

uzņēmumiem, ja tos izmanto saimnieciskā
kārtā, jāsastāda atsevišķi budžeti un pa-
gasta galvenā budžetā ievedami tikai at-
likumi ieņēmumu daļā, ja īpašums vai
uzņēmums nes peļņu, vai piemaksas īpa-
jumam vai uzņēmumam izdevumu daļā,
ja tas nes zaudējumus (neto budžets).

§ II-
Papildu budžetu pagasta pašvaldība

var sastādīt neatliekamos būves un citos
steidzamos gadījumos, kuri rodas pēc gada
budžeta apstiprināšanas, vai lik. par pa-
gastu pašvaldjbu 85... pantā uzrādītos ga-
dījumos.

§ 12.
Budžeta kārtējo ienākumu daļa sa-

stādot jāņem vērā sekošais:
a) budžeta veidlapas § 1. uzņemami

pagasta speciāli ienākumi, kas nav
paredzēti nākošos paragrāfos, vai
kapitāli, kas nav jāatvieto;

b) § 2. jāuzrāda tīrs ienākums no pa-
gasta kapitālu procentiem, no da-
lības naudām bankās un koopera-
tīvos vērtspapīru kuponiem un
tm!.:

c) § 3. jāuzrāda tirs ienākums no pa-
gasta īpašumiem, atvelkot visus iz-
devumus par šo īpašumu uzturēšanu;

d) § 4. jāuzrāda tīrs ienākums no pa-
gasta uzņēmumiem, atvelkot visus
izdevumus par šo uzņēmumu uz-
turēšanu.

e) § 5. jāuzrāda ienākumi no nodokļiem.
1. pantā jāieved ienākums no ne-

kustamas mantas nodokļa pašval-
dības daļas. Budžeta pielikumā pie
šī panta jāuzrāda nekustamas man-
tas ienesīguma vērtības kopsumma
pēc ,,nekustamas mantas vērtēšanas
rezultātu kopsavilkuma" 13. ailes,
kā arī jānorāda nodokļu likmes pro-
cents.

2. pantā jāieved pašvaldības no-
doklis, pie kam zem punkta a uzrā-
dāms pašvaldības nodoklis no ne-
kustamas mantas, kam pāri pariO ha
izmantojamas zemes (vērtēšanas re-
zultātu kopsavilkuma 7. ailē); zem
punkta b — ar 10 ha un mazāk, kā
arī likuma 67'. p. 2. piezīmē minētie
nekustamas mantas īpašnieki: zem
punkta c — pašvaldības nodoklis no
amatniekiem, tirgotājiem, rūpnie-
kiem un brīvu profesiju darbinie-
kiem (ārsti, advokāti, skolotāji, vec-
mātes, ja tām nav bērnu, valsts, paš-
valdības un privātu uzņēmumu ie-
rēdņi un tm!.), bet zem punkta d —
pašvaldības nodoklis no visiem pārē-
jiem pagastā dzīvojošiem pilsoņiem
(nekvalificēti strādnieki,rokpeļņi,vaļi-
nieki un visu augšminēto maksātāju
ģimenes locekļi, kas dzīvo un strādā
pie ģimenes galvas).

Gadījumā , ja pagasta padome no-
lēmusi nodokļu likmi paaugstināt,
tad pie budžeta jāpieliek šī lēmuma

neraksts. Pie a punkta pielikumā
jāuzrāda nekustamu īpašumu skaits
atsevišķās grupās, norādot zemes pla-
tību, par piemēru, pāri par 10 ha
līdz 15 ha, pāri par 15 ha līdz 20 ha
u. t. t. Tāpat b punktā ievestie
nodokļu maksātāji sadalāmi grupās,
piem.: līdz 3 ha, pāri par 3 ha, pāri
par 6 ha līdz 10 ha, un uzrādāms
katras grupas maksātāju skaits un
katrai grupai likuma 68. panta kār-
tībā noteiktais nodokļu lielums, c un
d punktā ievestie nodokļu maksātāji
sadalāmi grupās, uzrādot katras
grupas maksātāju skaitu, kā arī
nosakot katras grupas nodokļu lie-
lumu. Par šo pēdējo kategoriju
maksātāju grupu pazīmēm pagasta
padomei likuma 68. panta 2. daļas
kārtībā ir jāizdod sevišķi noteikumi,
kas iesūtāmi apriņķa valdes apstipri-
nāšanai likuma par pagasta pašval-
dību 107. panta f burta kārtībā.

3. pantā jāuzrāda ienākumi no
rakstu nodevas likuma par pagastu
našvaldīhn 80 nanta kārtībā

f) § 6. jāuzrāda ienākumi no soda nau-
dām par nodokļu samaksas noka-
vēšanu, par pagasta valdes rīko-
jumu nepildīšanu u. t. t. Šajā pa-
ragrāfā uzrādāmi arī ienākumi no
dzimtsarakstu nodaļas, neparedzēti
ienākumi u. tml.

Beidzot ir jāuzrāda visu kārtējo ienā-
kumu kopsumma.

§--13.
Sastādot izdevumu budžetu, jāņem, vērā

sekošais:
a) § 1. jāuzrāda administratīvie iz-

devumi: pagasta padomes, revīzijas
kommisijas, pagasta tiesas un da-
žādu kommisiju locekļu atalgojumi
aprēķināmi pēc apriņķa valdes no-
teiktām normām, bet valdes sa-
stāva algas aprēķināmas pēc pa-
domes lēmuma, kuru apstiprinājusi
apriņķa valde. Algu un atalgojumu
lielākus vai mazākus apmērus no-
sakot jāņem ari vērā atsevišķu pa-
gastu . pašvaldību financiālais stā-
voklis. Techniskā personāla algas,
kas noteiktas ar likumu, pagasta
budžetā uzņemamas bez pakāpēm un
ģimenes piemaksām-, jo pēdējās jā-
uzņem apriņķa valdes budžetā, bet
brīva līguma darbinieku algas jāuz-
ņem pilnīgi pagasta budžetā.

b) § 2. jāuzņem nespējnieku uzturēšanas
izdevumi:

c) § 3. jāuzņem izdevumi izglītības vei-
cināšanai. Skolotāju algas jāmaksā
pagastam tikai neobligātorisko skolu
skolotājiem, ja tādi pagastā būtu.
Pagastam jāgādā par obligātorisko
skolu ēkām, to apkurināšanu un ap-
gaismošanu, par inventāru un mācības
līdzekļiem, par trūcīgiem skolēniem
un par skolēnu apskati no ārsta.
Gadījumos, kad pagastam nav savu
skolu vajadzīgā skaitā un apmēros,
tam jāvienojas ar kaimiņu pašval-
dību par kopējas skolas uzturēšanu.
Ja pagasta līdzekļi atļauj, pagastam
jārūpējas arī par lasītavu, kursu un
priekšlasījumu sarīkošanu un cita
veida ārpus skolas izglītības veici-
nāšanu, lauksaimniecības un citu
nozaru nodarbošanās pacelšanu;

d) § 4. jāuzņem izdevumi veselības
aizsardzībai. Rajona ārsti, feld-
šeri un vecmātes saņem pamat-
algu no Tautas labklājības mini-

ijas, bet pagasta budžeta § 4.
I. pantā a un b punktā jāuzņem

. papildu atalgoimn' ārstam, feld-
šeram un vecmātei uz pagasta paš-
valdības slēgta papildu līguma pa-
mata, piem. par skolēnu apskati,
baku potēšanu u. tml. Šajā pašā
rantā zem punkta c jāuzņem izde-
vumi slimnīcu un ārstu māiti uztu-

rēšanai, apkopšanai, apkurināšanai
u. t. t. 2) pantā a un b punktā jā-
uzņem izdevumi aizsargpotu, medi-
kamentu un dezinfekcijas līdzekļu
iegādāšanai. 3. pantā jāuzņem iz-
devumi lauku iedzīvotāju ārstēšanai
pēc iepriekšējā gadā saņemtiem
ārstu, slimnīcu u. t. t. rēķiniem.
4. pantā jāuzņem: a) izdevumi vete-
rinārārstu un feldšeru papildu
algām pēc līguma, b) veterinārkli-
niku vai ambulanču uzturēšanas un
apkopšanas izdevumi un c) izdevumi
dezinfekcijas un citu veterinārārst-
niecības līdzekļu iegādāšanai;

e) § 5. jāuzņem pagasta pašvaldības iz-
devumi valsts aizsardzības lietās;

f) § 6. jāuzņem pagasta pašvaldības
izdevumi satiksmes veicināšanai.
1. pantā pasta un telefona nodaļu
iekārtošanai, bet 2. pantā korrespon-
dences piegādāšanai uz izdales punk-
tiem, kur vēl nav noorganizēta
korrespondences piegādāšana:

g) § 7. jāuzņem izdevumi pagasta īpa-
šumu uzturēšanai. Dalības maksas
kopējo pagasta valdes namu, pat-
versmju, skolu, ārstu māju un slim-
nīcu uzturēšanai jāuzņem 1., 2.,
3. un 4. paragrāfā;

h) § 8. jāuzņem pagasta pašvaldības uz-
ņēmumu izdevumi.

i) § 9. a punktā jāuzņem rezerves ka-
pitālā ieskaitāmā summa, bet turp-
mākos punktos speciālu kapitālu
uzkrāšanu tādos apmēros, cik to at-
ļauj ienākumi;

j) § 10. 1. pantā var uzņemt summas
iekšējo klaušu atalgošanai, ja to
atļauj ienākumu budžets, pretējā
gadījumā klaušas jāpilda natūrā
pēc atsevišķa klaušu budžeta vai
pārvēršot naudā ārpus budžeta uz
sevišķa lēmuma pamata. Šai para-
grāfā uzņemama arī summa nepare-
dzētām vajadzībām, ne vairāk kā 5" ,,
no kārtējiem izdevumiem;

k) § 11. jāuzņem iepriekšējā gada bu-
džeta iztrūkums, ja tāds būtu bijis
un palicis nesegts ar citiem ienā-
kumiem vai rīcības kapitālu;

I) §12. jāuzņem iemaksas apriņķa val-
dei par viņai no apriņķa pagastu
padomju vairākuma likuma par pa-
gastu pašvaldību 19. panta kārtībā
nodoto pienākumu pildīšanai.

Beidzot jāparāda visu kārtējo izdevumu
kopsumma.

S 14

Budžetā jāuzrāda tikai nodokļu mak-
sātāju skaits pa grupām. Turpretim no-
dokļu maksātāji pēc uzvārdiem un vār-
diem jāieved maksātāju sarakstā pēc ap-
stiprinātas veidlapas alfabētiskā kārtībā.

§ 15.
Nekustamas mantas nodokļu maksā-

tāju vārdi jāieved pēc vērtēšanas rezul-
tātu kopsavilkuma, neņemot vērā ne ve-
cumu, ne ģimenes stāvokli. Tādā pat kār-
tībā jāieved pašvaldības nodokļu maksā-
tāji pēc nekustamas mantas platības ar
pāri par 10 ha lauksaimnieciski izman-
tojamas zemes, izņemot tos, kas bauda
67'. p. piezīmē paredzētos atvieglinājumus.
Turpretim 672. p. minētie maksātāji jā-
ieved sarakstā tikai tad. 1) ja viņi budžeta
gada pirmā aprīlī ir pilnus 18 gadus veci,
2). ja vīriešu kārtas personas tanī pašā
dienā vēl nav pilnus 60 gadus vecas,
3) ja sieviešu kārtas personas vēl nav pilnus
50 gadus vecas, 4) ja sieviešu kārtas per-
sonai nav bijuši vai nav bērni un 5) ja
persona kā invalids nesaņem valsts pensiju.

Sarakstā viena persona nav ievedama
divās vai vairākās maksātāju kategorijās
vai grupās, kā arī nav ievedamas uz pa-
gaidu dzīvi pagastā ienākušas personas,
ja tās pie reģistrēšanās pierāda, ka v
jau maksātāju skaitā uzņemtas kādā
lauku pašvaldībā, kur tām pastāv
dzīves vieta.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ? 2 §adu • • • 10,—
1 , 2,— 3 mēri 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . i —,10

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^S^Ē^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^jf^g^^^^^l*
Kantoris

un ekspedīcija :
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^PlS|||glP|^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^j? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



i 16.
Pagasta valdei jābeidz nodokļu maksā-

tāju sarakstu sastādīšana līdz I. jūnijam,
ēlāk par 1. jūniju arī jāizliek pagasta

valdes telpās publiski pieejamā vietā
sludinājums ar norādījumu, kurās dienās
un stundās šis maksātāju saraksts ir pie-
ejams ieinteresētiem nodokļu maksātā-
jiem līdz tā paša gada 1. jūlijam.

17.
Budžetu pieņemot nodokļu nomaksas

laiku pagasta padome nosaka ar apriņķa
valdes piekrišanu. Nomaksas laiku no-
sakot, jāņem vērā pagasta kases vajadzības
un par vēlu noliktie termiņi nedrīkst trau-

pagasta maksāšanas spējas.

§ 18.
Likuma par pagastu pašvaldību 70.pantā

paredzētie paziņojumi par uzlikto nodokļu
summām jāpiesūta maksātājiem vienu
mēnesi iepriekš noliktās labprātīgas no-
dokļu nomaksas dienas. Par paziņojumu
saņemšanu jāparakstās, uzrādot saņem-
šanas laiku. Šais paziņojumos jāievieto
likuma par pagastu pašvaldību 74. panta
teksts.

§ 19

Pagasta valdei ir tiesība, ja tā atrod par
vajadzīgu, no nodokļu maksātājiem pra-
sīt sevišķa paziņojuma iesniegšanu no-
dokļu lietās, saskaņā ar likuma par pa-
gastu pašvaldību 72. pantu.

§ 20.

Pagastu padomēm un valdēm jāievēro
,,instrukcija pagastu padomēm un valdēm ",
kas publicēta 1928. g. ,,Valdības Vēstnesi"
131. num.. kā arī termiņā nesamaksāti

nodokļi jāpiedzen saskaņā ar instrukciju,
publicēta 1925. g. ,,Valdības Vēstnesī"

268, ciktāl tas nerunā pretī likumam par
pagastu pašvaldību un šai instrukcijai.

Ar šo atcelta 1924. g. „Valdības Vēst-
nesi" 189. num. publicētā instrukcija par
pagastu pašvaldību budžetu un pārskatu
sastādīšanu un par nodokļu aprēķināšanu
un piedzīšanu.

Rīgā, 1931. g. 24. martā.

iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Pašvaldības departamenta direkters

1. Zaokevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanīs.

Rīkojums.
Papildināt 1931. g. „Va!d. Vēstu."

57. numurā izsludināto narkotisko vielu
sarakstu ar

Dilaudid,
Spasmin.

Šis rīkojums stājas spēkā no izsludinā-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesi".

Rigā, 1931. g. 25. martā.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Farmācijas valdes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

(Tiesu
siudinājumi

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Angelikas Kāns pflnv. zv. adv.
B. Nolteina lūgumu un savu
1931. g. 18. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Angelika
Kāns parādu pēc obligācijas par
20000 rbļ. atlikumā, apstiprinā-
tas 1911. g. 26. novembri ar
.N° 4212 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hip. iecirknī ar zemes
grāmatu re; izdotas par
labu Heinricham Jakobsonam,
kas cedēta blanko, — ir iemaksā-
jusi tiesas depozītā Ls 426,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikti'
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies,obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. >63849

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
34333z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
15. aprīlī minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 12. de-
cembrī Iršu pag. njir. Georga-
Alfrēda Johana-Jēkaba dēla Ro-
ševska testamentu. 34325z

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
16. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1918. g. 17. janvārī Krievijā
mirušā Henoocha Kalmaņa d.
Brennera testamentu.

Liepājā. 1931. u. 25. martā.
34350Z ' ' No 267m. 31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. J ansons.

Kļūdas izlabojums.
Daugavpils 4. iec. miertiesneša

1931. g. 19. marta sludinājumā
,,Vald . Vēstn." _N° 63 Marijas
Skusans, arī Pudans mantnieku
izsaukšanas lietā, ieviesusies kļū-
da: Skusans, ari Pudans nosaukta
par Suksans, arī Pudans, kas
nepareizi, — jābūt un jālasa —

,,,Skusans , ari Pudans".
34383z Miertiesnesis K. Avens.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļas sludinājumā, it
,.Valdības Vēstnesi"
1931. g. 23. marta, ir iespiests:

is Palēns (Leon bar. v. der
Pahlen) un Fana (Fann\ > -

mona m. Zilbers (Silber) bet va-
jaga būt ,,Heinrichs-Erm
žens Eižena d. Bīrmanis (Būhr-
mann) un Fana (Fann>')
mona m. Zilbers (Silber)" kas ar
šo tiek izlabots. L. J* 3830

Rīgā, 1931. g. 26. martā,
-ēdētāja b. A. Veidners.

34303z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
15. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
17. janvārī Vidrižu pag. mir.
Artūra-Heinricha Heinricha dēla
Langhausa testamentu. 34326z

Rigā. 1931. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņa ar Civilprocesa likumu

p. paziņo, ka 1931. g.
15. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
19. februārī Rīgā mir. Jāņa Jura
d. Laša testamentu. 34327z

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
9. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 193o. g. 24. decembri Sakas
pag. mirušās Ilzes Indriķa m.
Priedols testamentu.

Liepājā. 1931. g. 25. martā.
34352z Nā 718m. 31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. i
paziņo , ka šīs tiesas 1931. g.
1 i. aorīļa atklātā tiesas sēdē no-

.'". decembrī Kul-
dīgā mirušā Kārļa Otto d. Krafta

tāmentu. 821m. 31.
Liegajā, 1931. g. 25. martā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
34349zi Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. !
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
30. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 19 ī'riLk"fē
mirušā Andreja Dāvida d. Dreija
mutisko testamentu. .V 312m 31

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
34351/ v- V Jansons.
Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, '?

ovembrī miru*

icnts ?r apgabaltiesas
g. 22. decembra lē

aps'-
Daugavpili, 1931. cli. martā.

Priei >. v. N. Ķigurs.
32968 K- Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
16. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1930. g. I I. decembrī AI-
svarīgas pag. mirušā Jāņa Andža
dēla Āboliņa testamentu.

Liepājā. 1931. g. 25. martā.
34354z * ni.31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļarfsons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
16. aprīļa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 23. martā Al-
švangas pag. mirušā Ādama
Jāņa d. Kanertieka testamentu.

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
Priekšsēdētāja li. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
146t H?'.. 1461H\p., 1931 ,g.23.martā
nolēma izdotu no Andreja
Turna d. Vaivoda 1927. gada
4. maijā pie Preiļu notāra Niko-
laja Kuško ar .Ne 749 Jēzupam
Andreja d. Vaivodam ^enerāl-
pilnvaru iznīcināt un to skaitīt
par nederīgu. Lieta Mē 334 31.g.

1931. g. 23. martā. 34077z
Miertiesnesis J. Berķis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā. Ganību dambī .Ns9, Kniep
un Vernera spīķera Ms D. 4.
nodaļā, pārdos maksātnespējīgās
parādnieces Jelgavas tūka fa-
brikas a s kustamo mantu, —
vienu naudas skapi, vienu
rakstāmgaldu un dažādas uz-
valku drānas, novērtStas par
Ls 2869,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
34435 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Eli-
zabete* ielā V? I4.dz.3) paziņo.ka:

1) Rīgas hipotēku bankas pra-
.; lietā par Ls 36.000 ar %

un izdev. 1931. g. 28. maijā,
pulksten 10 rītā. Rīgas apgahal-

vīlnodaļas sc-žu
pārdos atklātā izsolē a s„Ressort"
nekustamo īpašumu, ^as ai
Rigā, Ganību dambī .Nš 21, II hip.

iec. ar zemes grāmatu reģ. M° 98
(grupa 14, grunts Ni 12) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ar uz viņa atrodoša-
mies fabrikas ēkām ' un fabrikā
iebūvētām mašīnām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 73.000,—.

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 191.932. .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1931. g. 27. martā.
34436 "liesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā. Dzirnavu ielā N° 60, dz. 15)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Lsl94 ,24
prasībā ar,, un izdevumiem pret
Hitgobertu - Julittsu, Gerhardu-
Jāni-Teodoru Brēmiem un Martu
Sams 1931. g. 11. jūnijā,
pulksten 10 rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Hugobertam un
Gerhardam Brēmiem un
Sams kop. piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Vidrižu
pag. ar zemes grāmatu reģistra
-Nb 13545 un sastāv no
Aijažu mājām aptver. 52,15 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
I Ls 3400 ,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā da|a un
jāiesniedz apliecība par nekust,
īpašuma iegūšanas tiesībām;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīln. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
34307 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. aprīl' , pulksten 10 dienā,
Rīgā, Miera ielā .N? 19, kust.
īpašuma pārdošana pie Mārča
Mellupa ir atcelta.

Rīgā. 1931. iļ. 25. martā.
34434 Tiesu izp. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā .Nē 60, dz. i.5)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 71,95 un Edgara Artum-
Hartmaņa Ls 108. 36 pras. ar".,-, un
izdev. pras. pret Eduardu Eichi
1931. g. 11. jūnijā, pīkst. 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Eduarda Eiches nekustamo īpa-
iumu, kas atrodas Ropažu p
ar zemes grāmatu reģ. N° <? ?
un sastāv no Laimes mājām,
aptver. 20,86 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 17300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da|a:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ī-.
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rigā, 1931. g. 16. martā.
34306 Tiesu izp. V. Jursons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVe 249.

Zemes vērtēšanas virskoirmisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas.

1931. g. 28. aprīlī, pulkst. 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

2201. Salgales baznīcas valdes atlīdzī-
bas prasība par Jelgava? apriņķa Salgales
pagasta Ērģelnieku māju saimn. NsNē 6F,
Fa un 7F, Fa ēkām.

2202. Kārļa Grāvera atlīdzības prasība
par Madonas apriņķa Lubānas pagasta
Lubānas mācītāja muižas apb. gan.
Ne 8F, Fa ēku.

2203. Ignatija Jasvina atlīdzības pra-
sība par Ilūkstes apriņķa Lanceses pagasta
Kalkūnes muižas saimn. Ne 137F ēkām.

1931. g. 5. maijā, pulkst. 15.
turpat.

2204. Jēkabpils apriņķa Dignājas pa-
ta Dignājas; Meņķti un Dignājas mācī-

tāja mž. un Ķesterāta saimn., Dignājas
mācītāja mž. rentes mj., Līfi \šņe-
vera, Gespera un Kraukļu purvu, Vandānu
un Dūņu krogu, Dignājas un Šlottes mež-
niecību saimn. un Jēkabpils virsmežnie-
cības nekultiv. zemes:

1931. g. 12. maijā, pulkst. 15.
turpat.

2205. Kuldīgas apriņķa Lutriņu pa-
gasta Skrundas meža nov. saimn. JSTe 45F;

2206. Kuldīgas apriņķa Skrundas biezi
apdzīvotās vietas apb. gab. Jn° 44F.

2207. Liepājas apriņķa Bunkas pa-
Sta Ordangas mž. saimn. Ne 9F, Fa.
2208. Liepājas apriņķa Pērkones pa-
ta Bernātu biezi apdzīvotās vietas

apb. gab. Ne 491".
2209. Liepājas apriņķa Medzes pagasta

Iļ&u muižas piegr. Ne 1.
2210. Madonas apriņķa Dzelzavas pa-

gasta Dzelzavas mž. saimn. NeNe 93F,
, 139F, 140F uri 155F.

2211. Valkas apriņķa Smiltenes pa-
gasta Smiltenes mācītāja mž. saimn.
JVe 5F, Fa, Fb.

2212. Valmieras apriņķa Arakstes pa-
gasta Arakstes mž. saimn. Ne 45F.

2213. Valmieras apriņķa Dauguļu pa-
iazbrenguļu mž. saimn. Ne 17F.

2214. Talsu apriņķa Vandzenes pagasta
Vandzene un Mūrmuižas saimn. un Oktes
mž. saimn. Ne 5F.

2215. Talsu apriņķa Nūrmuižas pagasta
Nūrmuižas saimn.

2216. Rēzeknes apriņķa Varakļānu pil-
sētas apb. gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā no š. g.
12.—20. martam.

2217. Liepājas apriņķa Tadaiķu pa-
gasta Vārves mž. saimn. NiN°49F un 50F.

2218. Rēzeknes apriņķa Andrupenes
.sta Pušas un Berghofas mž. Livku

sādžas viens, uz piegr. gab. Ne 68 Fa at-
stātais mežs.

2219. Madonas apriņķa Jaungulbenes
pagasta Jaungulbenes mž. saimn.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 2. marta nolēmumu,
izbeidz aps. pēc s. I. 51., 558. p. 1. d. 1. pkt.
Pētera Aneles d. A ž u k u ķ a meklēšanu, kas
uzsākta ar sludinājumu 1929. g. 30. oktobra
,,Valdības Vēstneša" 247. numurā, jo aps. Ažu-
kuķis atrasts.

Jelgavā, 1931. g. 25. martā.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1931. g. 23. marta nolēmumu,
izbeidz aps. pēc s. I. 665. p. Pētera Mār-
tiņa d. Kļaviņa meklēšanu, kas uzsākta ar
sludinājuma 1930. g. 14. augusta ,,Valdības
Vēstneša" 181. numurā, jo minētais Kļaviņš
atrasts.

Jelgavā, 1931. g. 25. martā.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Literatūra.
Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. JV° 1/2. 1931.

12. gads. Tieslietu ministrijas izdevums.
Žēlsirdīgā Māsa. JVi° 1. Marts. 1931. g.

Izdevēja Latvijas Sarkanā Krusta Žēls;
Māsu Savienība Rīgā. Skolas ielā 1.

Revue de la Croix-Rouge de Latvie. Apskats.
Latvijas Sarkanā Krusta žurnāls. JVe 26. 1931.
Izdevēja: Latvijas Sarkanā Krusta galvenā valde.

Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redakror-.
izdevējs A. A v o t s. JSIš 11.

Atpūta. N°. 334. — 1931. Cena 30 sant.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 28. martā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,18-5,19
1 Anglijas mārciņa 25,19-25,24

100 Francijas franku 20,23-20,38
100 Beļģijas beigu 71,95-72,50
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,09-27,30
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139, u
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80-73,50
100 Čechoslovakij'as kronu . . 15,31— 15)46
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku 123,45—124,1»
100 Somijas marku 12,98-13,10
100 Igaunijas kronu 137,85-138,55
100 Polijas zlotu 57,55-58,75
100 Lietavas litu 51,45-52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 46-54

Vērtspapīri :
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98-100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98 — 100
6% Zemes bankas ķī 'lu zīmes . 92-93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 97

Rigas biržas kotārijas kommisijās
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedejos pārskats
uz 1931. g. 23. martu.

AKTĪVA. Lati. S. P A S IV A. Lati. S
Zelts lējumos un monētās . . . 24 068 876 94 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 47 7/7 765-
Arzemju valūta 31226 696 05 Pamata kapitāls 18 734 925 25

Sudraba nauda 6 380 894 — Rezerves kapitāls 4 351986 53

Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3500 001 —

nauda 13 487 260 13 Noguldījumi 20 958 785 60

Īsa termiņa vekseļi 82 430 664 73 Tekoši rēķini 67 464 442 89
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 70 990 900 76 Valsts rēķini un depoziti 73 854 927 26

Citi aktīvi 14 051652 68 Citi pasīvi ? . 5 594 112 76
242 23-i 945 29 242 236 945 29

Rigā, 1931. g. 26. martā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.

34300 Galvenais direktors K. Vanags.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Zilupē, Pasta ielā .V° 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 604.54 ar
soda naudu un termiņa maksā-
jumiem piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931.
gadaS. marta rīkojuma Ne 1378 z,
1931. g. 13. jūnijā, pīkst. 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Daugavpilī, atklātā
izsolē pārdos Jekaterinas Je-
zupa m., Juliāna, Vladimira,
Viktora, Antona un Helēnas
Andreja b. b. Bulu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Nirzas pagastā un sastāv
no Skrinu sādžas zemes izdalītas
viensētas Ne 15, platībā 10,617
hektāra, ievestas zemes grāmatu
reģistra 12233. folijā;

2) īpašums pārdošanai atklātā
izsolē ir novērtēts par Ls 701), bet
solīšana sāksies no novērtējuma
vai priekšrocīgo prasību summas,
skatoties no tā, kura no šim
summām izsoles dienā būs lie-
lāka ;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 70,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa Dau-
gavpilī.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos par ieskatīties Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 34403z

Zilupē, 1931. g. 24. martā.
Tiesu izpild. v. i. N.Jankovičs.

— — — -

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs 1931. g.
9. aprīlī, pīkst. 12 dienā Jelgavā,
Uzvaras ielā hfe 45, pārdos vairāk-
solīšanā Ludviga Rūteņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1669,50
un sastāvošu no viena vieglā
auto „Fiats" *6 505 5250093 dēļ
viņa ienākuma nodokļa segšanas
par 1927. g., 1928. g. un 1929. g.

Jelgavā, 1931. g. 26. martā.
34305z Piedzin. A.Nevjardovskis.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja sludinājumā š. g. ,,V.
V." 69. numurā Rūdolfa Bērziņa
nekust. īpašuma pārdošanas lietā
ieviesusies kļūda iespiests

(grupā 51, grunts 60). kas nepa-
reizi, vajaga būt: (grupā 50,
grunts 60). 34045z

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Dzirnavu ielā Nē 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Frici Reimani par Ls 1184 ar
0 i, un izdev. 1931. g. 11. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
atklātā i's -.i" Friča Reimaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Krimu ar zemes grā-
matu reģistra .Ys 2886 un sastāv
no ,,Lādiņu '' mājām, ūdens
dzirnavām un vilnas kārstuves,

tuves ar mašīnām;
2) īpašuma izsoles vērtība —

i,—;
3) īpašumam ir hipotēku

Ls 36.300.— un 1000 z. f 'r.;
4) tiem, ķas vēlas piedalīties

izsolē^ - jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemos

it! nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdi
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
34308 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Kārli Rāšu par Ls 311,32
ar ",, un izdevumiem 1931. g.
11. jūnijā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Kārļa
Rasi. nekustamo īpašumu, kas
atrodas Siguldas pag. ar zemes
grām. reģ. JMē 983 un sastāv
no Cūkainu mājām, aptver.
23.32 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 15.500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
- novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
34309 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā. Dzirnavu ielā Ne60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Augusta Rozīša un Latvijas
bankas prasībās pret Ah-
ksanriru Reirfeldu par Ls 12.509
ar % un izdev. 1931. g. 9. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Aleksandra Reinfelda
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ķēču pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVe 3046 un sastāv no

s pusmuižas;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 12.000,— ;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rādi Ls 25.500,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-

Rīgā, 1931. g. 25. martā.
34431 Tiesu izn. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Kigas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs 'kanceleja
Rīgā. Dzirnavu ielā Ns 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Lauks. Ekonom. sabiedr.
,,Gauja" pras. pret Martu Bērziņš
par Ls 2000,-» ar % un izdev.,
1931. g. 9. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē atklātā izsolē pārdos
Martas Bērziņš nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Siguldā, Pils

r zemes grāmatu reģ.
.Ns 12809 un sastāv no Siguldas
muižas atdal. zemes gab. .Y°806F;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 24.6UIi.— ; '

3) īpašumam ir hipotēku pa-
Ls 22.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
jāiemaksā drošības nau-

da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 344322

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rigā, Dzirnavu ielā N° 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Krāj-aizd. sab. ,,Klints "
pras. pret Jāni Rozenbergu par
Ls 1500,— ar % un izdev.,
1931. g. 9. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē atklātā izsolē pārdos
Jāņa Rozenberga nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Krimuldas
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2887 un sastāv no ,,Lietaviešu "
mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 14 000,— ;

3) īpašumam ir hipotēk% pa-
rādi Ls 12.200,—;

4) tiem, kas. vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cele jā. 34433z

Rīgā, 1931. g. 25. martā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā Ne 22) pa-
ziņo, ka:

1) Elīzas Seržants Ls 400. ar
0 1, un izdev. prasības segšanai,
pēc Valmieras apr. IV iec. mier-
tiesneša 1930. g. 14. novembra
spried, uzr. uz vekseļa Ne 1681,
1931. g. 28. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Eduarda
Liepiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Lodes
pagastā ar zemes grām. reģ.
Ne 16518 un sastāv no Rūjienas
Lodes muižas atdalīta zemes
gab. Rūjassalas Ne 11F un MFa:

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 3000;

3) īpašumam turklāt vēl ir
Ls 5900 hipotēku parādu;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rūjienā, 1931. g. 20. martā.
34280x Tiesu izp. v. i. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā Na 22) pa-
ziņo, ka:

'l) Emīla Upīša Ls 285,10 ar

% prasības segšanai, pēc Rīgas
apgabalt. 2, civīlnodaļas 1930. g.
10. maija izpildu raksta Nē 5783,
1931. g.' 28. maijā, pīkst. 10 rītā.
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
/āiē, pārdos atklātā izsolē mir.
Roberta Šnikvalda m. m. ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Rencēnu pagastā
biezi apdzīvotā vietā ar zemes
grāmatu reģ. Ne 15056, Valkas
ielā .Nē 5 un sastāv no Rencēnu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gab. .Nē I62F;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 5000;

3) īpašumam turklāt vēl ir
Ls 18.700 hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz i/s iJes
dienai.

Ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rūjienā. 1931. g. 20. martā.

3428lx Tiesu izp. v.i. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu {pildītājs (ka
Rūjienā, Raiņa ielā .Nē 22) pa-
ziņu, ka:

I) Zemkopības ministrijas
? ar "un izdev. prasības

segšanai, pēc Rīgas 8. iec mier-
.. 12. novembra

spried, uzr. uz vekse
1931. g. 28. maijā, pīkst. 10 rītā.
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Kārļa
Jura d. Meistara nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras

i

apr., Ternejas pagastā ar zeme»
grāmatu reģ. Jft 5465 un sastāv
no Rūjienas-Ternejas muižas zem-
nieku zemes atdalītā zemes gab.
,,Putniņi .Nē 9F";

2) īpašums izsolei novērtēts pai
Ls 2000;

3) īpašumam turklāt vēl ir
Ls 3700 hipotēku parādu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Ar visiem .pārdodamā īpašuma
dokumentiem var iepazīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34282x

Rūjienā, 1931. g. 20. martā.
Tiesu izpild. v. i. X. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā Ne 22) pa-
ziņo, ka:

1) Mārtiņa Ķerbeļa, Jāņa Sed-
lenieka, Jāņa Reinharda un Ro-
zālijas Zvaigznes Ls 1032,05
prasības segšanai, pēc Rīgas
apgabalt. 1. civīlnodaļas 1929. g.
14. decembra izpildu .raksta un
Latvijas Tiesu palātas Civīldep,
1930. g. 16. decembra izpildu

raksta 1931. g. 28. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Kārļa - Arnolda
Laura nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Mazsa-
lacas draudzē ar zemes grāmatu
reģ. .Vj 454 un sastāv nojaunatnes
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Uzēnu" mājām;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 5000;

3) īpašumam turklāt vēl ir
3000 kr. c. rbļ. hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da novērtējuma demitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 34283x

Rūjienā, 1931. g. 5. martā.
Tiesu izpildīt, v. i. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Bauskā, Pils
ielā Ne 18, paziņo, ka 1930. g.
20. novembra ,,Vald. Vēstneša"
263. numurā izsludinātie Bauskas
patērētāju biedrības nekustamie
īpašumi: Bauskas pilsētas immo-
bils ar hip. .Nē 149 un no Bauskas
PUsmuižas atdalīts zemes gabals
..Sadarbs" ar zemes grāmatu
M 63 - 10734, tiks pārdoti 1931. g.
10. jūnijā, pīkst. 10 rītā, otrreizējā
atklātā izsolē, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatītis Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 26. martā.
34399z Tiesu izp. Rutkēvičs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ns 4). pēc
Civ. proc. lik. 1141.. 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 5. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabalt. av/m zālē Lie-
pai" " pārdos pirmā atklātā iz-
solē Kārļa Jāņa d. Reinarda, arī
Reinho'dts nekustamo īpašumu.
kas atrodas Aizputes apr. Dzēr-
ves pag. un sastāv no Dzērves
..Sniķeru" mājām un ierakstīts
LiepSjas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 572-11 reģ.

Nekustamā īpašuma vērtība
ii),— un to pārdod Valsts

zemes bankas nr'asības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam ir parādi: Ilzei
Jāņa m. Gūtman bezmaksas mūža
alimenti.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma

00, vai no priekšrocīgu
prasību summas, kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 500,— dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu,

kas pārdožanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties
izpildītāja kancelejā. 34400

Aizputē. 1931. g. 26. martā.

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Rigas ostas valde izsludina par
nederīgiem izdotas ar Annas
Koraļkovs vārdu priekš motor-
laivas ,.Franku" reģistrācijas ap-
liecību no 1925. rtit. ar
Nē 3350 un izmērīšanas apliecību
no 1925. g. 3. okt. ar jNē 3415.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā N» 23)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai
Ls 1290,25 ar soda naudu un cit.
nemaksām, 1931. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē mirušā Donata
Ādama d. Gudrenieka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr.. Kaunatas pag.. Pīlīšu sādžā
un sastāv no zemes viensētas,
sastāvošas no 4 zemes gabaliem
kopplatībā 14.798 ha ar zemes
grāmatu reģ. Mē 20430 (186. sēj.);

2) nekustamam iīpašumam ir
Valsts zemes bankai parāds
Ls 1400,

3) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1400,—, no kūpas summas ie-
sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 140,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6> tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 24. martā.
34099 Tiesu izp. ļ.Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā .Nē 23)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 33,40 ar soda naudu un
izdev. 1931. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Antona Pētera d.
Samuilova (tas pats arī Petrovs)
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
Škvarku sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas JMa 15, 5,247 ha platībā
ar atrodošamies uz tā ēkām
ar zemes grāmatu reģistra
Nē 12951 (111 sēj.);

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 250,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

3) īpašums nav nekur ieķilāts:
4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 25,—.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 24. martā.
L. Ne 66/31. 341 (.0

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā, Teātra
ielā Nē 25) paziņo, ka noliktā uz
1931. g. 9. maiju, Latgales ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,"
Ontnna Onufrija d. Naglas ne-
kustamās mantas pārdošana at-
celta 3440 Iz

1931. g. 25. martā.
liesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpild. v. {.'(kanceleja
Zilupe, Pasta ielā Nē 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 111,43
ar soda naudu un termiņa mak-
sājumiem piedzīšanai pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
rīkojuma Ne 1396 z no 1931. g.
18. marta.; 1931 g 13 jūnija,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Pētera Pētera
dēta Poznjakova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Rundēnu pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra .V' 11247
un sastāv no minētā pagasta
Suņu pļavas sādžas zemes izda
dalītas platībā (i .943 hektāra
viensētas Nē 26;

2) īpašuma izsoles vērtība -
Ls 1000, . bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
not. no novērtēšanas, vai priekš-
rocību prasību summas;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
jāiemaksā drošības nau-

da - novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rēzekncs-Ludzas-Jauni atga-
lēs zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties
zpildftāja kencelejā. 34402z

Zilupē. 1931. g. 26. martā.
Tiesu izp. v. i N. Jankovičs.

F

"€itu iestāžu
sludinājumi.

? Paziņojums.
1931. g. 16. numurā finanču

ministris apstiprinājis noteikumus
par kuģniecības sabiedrības „Ca-
nadian Pacific Railway Companv"
darbību Latvijā.

Minētās sabiedrības mērķis Lat-
vijā ir: atvērt Latvijā aģentūras
tranzītpasažieru, bēgļu, emig-
rantu un viņu mantu saņemšanai
un tālāknosūfīšanai; pārdot bi-
ļetes bēgļiem un emigrantiem to
pārvadāšanai no Latvijas un
citām ostām ar pašu vai īrētiem
tvaikoņiem, kā arī pa dzelzceļu;
pārdot pašu kuģu pasažieru biļe-
tes; uzturēt emigrantu namus un
dezinfekcijas iestādes un izpildīt
visas ar šo darbību saistītās ope-
rācijas.

Sabiedrības pilnvarotais Lat-
vijā ir Leo Callaghans, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 34, dz. 9.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
34324z P. KaInozols.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs 1931. g.
I. aprīlī pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā Ne 23, pārdos vairāk-
solīšanā Izraēla Kāna kustamo
mantu, uovārtētti par Ls 382,62
un sastāvošu no veikala iekārtas
un kurpēm viņa 1929./30. g.
" (l" ,, peļņas un ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 34316z

Rīgā, 1931, g. 25. martā.
Piedzinējs J. Merksons.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņa, ka 1931. g.
8. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Latvijas bankā, inkasso nodaļā,

Jāņa Čakstes laukumā, pārdos
otrreizējā ūtrupē Akciju sabie-
drībai „Brāļi Erhardt" piederošos
šādus četrus vekseļus:

1 ) vekseli par Ls 1 10, —, reģ.
Latvijas bankā ar Ne 359386.
Izdevējs Jānis Petrovs, Daugav-

pilī, Miesnieku ielā Nē 22. Žiranti:
E. Eglīts, Daugavpilī, Rīgas ielā
Ne 9, Kārlis Daudziņš, Daugav-
pilī, Miesnieku ielā Nē 22 un
Tirdzniec. sabiedrība ,,Atlas".
Protestēts 1930. g, 2. oktobrī.

2) vekseli par Ls 159,2u. reģ.
Latvijas bankā ar Nē 3!
Izdevējs firma ,,P. Dreiersdorfs
un R. Potašņa, Rēzeknē, Latga-

les prosp. Nē 65. Žīrants< Apavu
tirdzn. sanbiedrība ,.Atlass ". Pro-
testēts 1930. g. 30. oktobrī.

3) vekseli par Ls 100, . reģ.
Latvijas bankā ar .Nē 359383.
izdevējs firma ,,P. Dreiersdorfs
un R. Potašņa" . Rēzeknē. Lat-

gales prosp Nē 65. Zīrants:
Apavu tirdzn. sabiedr. ,,Atlass".

? ēts 1930. ļ embrī.
4) vekseli par , reģ.

Latvijas bankā ar .Nē 359384.
Izdevējs. firma ,,P, Dreiersdorfs
un R. Potašņa ". Rēzeknē, Lat-
gales prosp. Nē 65. Žīrants:
Apavu tirdzn. sabiedrīb;

- 1930. g. 30. de-
cembrī rējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-

prasības segšanai.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
1931. g. 10. aprīlī, pīkst. 10 dienā.
Rīgā, Doma laukumā Nē 9, pārdos
Jāņa Zušmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas papšķēres
un novērtētu par Ls 314, 40 Jānim
Niedram pienākošā īres parāda
segšanai. 34311 z

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
1931. g. 8. aprīlī, pulksten 10,
Bauskas ielā Nē 21b, pārdos
vairāksolīšanā a s ,.Brāļi Bušs"
kustamo mantu, sastāvošu no
automātiskas finieru gludināmās
mašīnas un naudas skapja, no-
vērtētu kopsummā par Ls 1075,
muitas personāla un slimo kases
parāda segšanai saskaņā ar Rīgas
centr. kop. slimo kases rakstu
Ne 6555 no 1931. g. 28. febr. un
muitas dep-ta rakstu Nē 9,15 no
1931. g. 14. marta. 34312o

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
1931. g. 8. aprilī, pulkst. 10 dienā,
1. Stacijas ielā Nē 9, dz. I, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā V. Vi-
tenberga dzīvokļa iekārtas mantas,
novērtētas kopsummā par Ls 306
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
P. Dzenim, pēc Rīgas 2. raj. īres
valdes izpildu raksta Ne 1156.

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
1931. g. 10 aprīli, pulksten 10
dienā, Kalnciema' ielā Ne 2a,
pārdos vairāksolīšanā J. Eglona
elektromotoru, koka apstrādā-
šanas mašīnas un dažādus dēļus,
novērtētus kopsummā par Ls 390,
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
J. un K. Pilveriem pēc Rīgas
2. raj. īres valdes izpildu raksta
Ne 210. 34314o

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu ar Mar-
grietas Cimmermanis vārdu
1907. g. '1. decembrī izdotā
krājgrāmatiņa Ns 96048 par
Ls 21,57 un tādēļ, pamatojoties
uz statūtu S 11, tiek uzaicinātas
visas personas, kam kādas tiesī-
bas uz mortificējamo krājgrāma-
tiņu, pieteikties krājkasē 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".
Šim'termiņam izbeidzoties izslu-
dinātā krājgrāmatiņa tiks atzīta
par nederīgu un viņas vietā
izdota jauna. 34318o

Riģā, 1931. g. 26. martā.
Risas oilsētas krājkase.

Aulejas pagasta valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi ser.JP
N° 013455, izd. no Aulejas pag.
valdes 1928. g. 29. oktobrī ar
Jāņa Foma d. Setnjonova vārdu;

2) Latvijas iekšz. pasi ser. NZ
_> 008044, izd. no Vildogas pag.
valdes 1927. g. 7. oktobrī ar
Albinas Ludzišs vārdu;

3) Zirga pasi Nē 1576, izd. no
Andrupines pag. valdes 1927. g.
3.augustā ar Kazimera Andreja a.
SamuŠa vārdu un pārrakstītu uz
pilsoņa Archipa Pavlova vārdu;

4) Karaklausības apliecību
Ne 4910, izd. no 3. Jelgavas kājn.
pulka komand. 1926. g. 18. martā
ar Franča Matīsa d. Ļaksa v.

Ilūkstes apriņķa pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem, kā nozaudētus, šādus
dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. KN
Nš 012768, ' izd. 1928. g. 3. nov.

Pilskalnes pag. valdes
Anna? Jakubaņecs vārdu;

2) Latvijas iekšz. pasi KL
1417, iz.d. no Prodes pag.

valdes 1928. g. .25. februārī ar
Jāzepa Ancans vārdu:

3) Latvijas iekšz. pasi ser. KN
Nš000358, izd. 1928. g. 6. martā
no Pilskalnes pag. vaid
' irditt. 3269 lv

Likumu nn Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 4. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī. I. ' istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 3,50
ar piesūtīšanu „ 3,90

Saturs:
? kūms par Londonas Vis-

pasaules pasta kongresā pa-
rakstītiem Vispasaules pasta
savienības konvenciju un
nolīgumiem.



Rīgas prefektūras ārējā no-

daļa izsludina par nederīgu sporta
šķiras autovadītāja apliecību

jVb 4683, izdotu 1929. g. 20. nov.

ar Eduarda Kraucs; vārdu kas
pieteikta par nozaudētu. 3443»

Maksātnespējīgā parādnieka
Ludviga Lutca

KREDITORU SAPULCE
notiks 1931. g. 8. aprilī, pulksten
18 vak., Rigā, Vaļņu ielā JV° 24,
dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Jautājums par L. Lutca ap-

cietināšanu.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
34428o Konkursa valde.

Matīsu patērētāju biedrības
pilnā biedru sapulcē 1931. g.
22. martā nolemts

biedrību likvidēt.
Kreditori tiek uzaicināti rak-

stiski pieteikt savas prasības min.
biedrības likvidācijas valdei Ma-
tīsos 3 mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

34407 Likvidācijas valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Saveļa un Izaka Zinaburgu tirg.
zem firmas elektriska trikotāžu

fabrika ,,Triko"
KREDITORU SAPULCE

notiks 1931. g. II. aprīlī, pulksten
19 vak., Rīgas apgabaltiesas
telpās.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 34429o
Zvērināts kurators.

zvēr. adv. pal. (paraksts).
i

Vidzemes Vispārderīga
Savienība

ziņo, ka 1931. g. 22. aprīlī, notiks
Rīgā, lielā Aldaru ielā M° 1 3
dz. 12-a, pulksten 18

ārkārtēja pilna sapulce.
Dienas kārtība-,

Ramkas ģimenes kapsētas ie-
gūšana. 34426 2* Vaļde>

Elektrības a s. „Ergļi" likvidācijas
kommisija

uzaicina visus a s ,,Ērgļi" kre-
ditorus pieteikt savas prasības
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publikācijas dienas, ie-
sniedzot r-nu izvilkumus par
visu laiku. Adrese: A s. ..Ērgļi"
likvidācijas kommisijai Ērgļos.

Priekšsēdētājs J. Blūm's.
Locekļi: K. Melbārds.

34322 P. Vitoiiņš.

Nozaudēts Naukšēnu-Juldurgas
lopkopības pārraudzības biedrības
statūtu oriģināls, reģistrēts Rīgas
apgabaltiesā, skaitīt kā nederīgu.

Augšpils pagasta valde, Jaim-
latgales apriņķi, izsludina par
nozaudētiem, šādus zemāk mi-
nētus dokumentus:

1) Latvijas pasi ser. KT
Mi? 016782 2781, izd. no Augšpils
pag. valdes 1928. g. 30. maijā ar
Nikolaja Bistrova vārdu;

2) Karaklausības apliec.JV254-75
izd. no Jaunlatgales kara apr.
priekšu. 1928. g. 19. jūnijā ar
Nikolaja Bistrova vārdu;

3) Latvijas pasi ser. KP
JV° 003212/411, izd. no Augšpils
pag. valdes 1927. g. 16. dec. ar
Roberta Asara vārdu;

4) Latvijas pasi ser. KP
Ns 094351 1550, izd. no Augšpils
pag. valdes 1928. g. 22. martā
ar Pētera Gelvanovska vārdu;

5,i Latvijas pasi ser. KP
Ns 004456/1655, izd. no Augšpils
pag. valdes 1928. g. 24. martā
ar Varvaras Fedorovs, dzini.
Frolova vārdu. 32743v

1 ~?"?"— -^*

Viļakas patērētāju biedrības
,,Taupība'likvidācijas komisija
pārdos jauktā vairāksolīšanā š. g.
3. maijā, pulksten 14, Viļakas
lauksaimniecības biedrības ,Orojs'
telpās, viņai piederošo un atro-
došos Jaunlatgales apr.. Vi|akas
biezi apdzīvotā vietā apbūves
gabalu JV<> 1186F. Drošības nauda
Ls 100. Likvidācijas kommisija
patur sev tiesības pārdot minēto
apbūves gabalu vienam no trim
beidzamiem vairāksolītājiem. Tu-
vākas ziņas pie likvidācijas kom-
misijas. 34

Rigas tautas augstskola izslu-
dina par nederīgu R.T.A. au-
dzēkņu karti Ns 1522. izdotu
Mildai Laiva. 34317o

ts tipogrāfijā.

Tirdzniecības paju sab.
,.Cģle "

dalībnieku visp. sapulce
notiks pirmdien, 1931. g. 27. ap-
rīlī, pulksten 7 vakarā, Liepājā,
Kungu ielā Ns 9, Liepājas tirgoņu
un rūpnieku sav. kredītbiedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes, revīzijas kommisijas

ziņojumi un 1929. 30. darbī-
bas gada pārskata pieņemšana

3) Budžeta, uz 1931. gadu, pie-
ņemšana.

4) Valdes un revīzijas kommisi-
jas vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi.
34304o Valde.

ciests Vāls

Ķīm. farm. rūpn. un tirdzn.
akciju sabiedr. „Saga'

uzaicina god. akcionārus uz

kārt. maki gada sanii
(46. un 48. p.) š. g. 27. aprilī,
pulksten 12, Rīgā, lielā Kalnu
ielā Ns 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas.
2) Pārskats par 1930. g.
3) Revīzijas kommis. ziņojums.
4) Bilances apstiprināšana.
5) Budžets par 1931. g.
6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi.

Akcionāriem kas vēlētos piedalī-
ties sapulcē, jāpieteic savas akci-
jas ne vēlāk kā 7 dienas iepriekš
termina (§ 59.) akc. sab. kantorī.

34319o Valde.

Dažādi
sludinājumi.

Biedrības Jāņiiiš"
kaila pilna sapulce

notiks 1931. g. 13. aprīlī, pīkst. 19
biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. darbības pārskats un

revīzijas kommisijas ziņojums.
2) 1931. g. budžets.
3) Velēšanas.
4) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

34321 Valde.

Būvuzņēmums, zāģētava un
koku apstrādāšanas fabriku

akc. «ab. ,,Chr. Steinert"
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties sestdien, š. g. 18. aprīlī,
pulksten 6,30 vakarā, valdes
telpās, Stabu ielā Ns 58, uz

gadskārtēju vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) Valdes gada pārskats par
pagājušo 1930. darbības gadu.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) Budžets tekošam 1931. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem, kas vēlas ņemt

da.ību vispārējā sapulcē jāstāda
priekšā viņiem piederošas akcijas
7 dienas pirms sapulces valdei,
Stabu ielā Ns 58. 34424o

Labības un seklu
eksporta-importa akc. sab.

Heimans Jakubovičs
valde uzaicina akcionārus uz

vispārēju pilnu sapulci
kas notiks 1931. g. 25. aprilī,
pulksten 6 vakarā, sabiedrības
telpās, Rīgā, m. Grēcinieku ielā
Ns 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Bilances un pārskata par

1930. g. apstiprināšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

34320o Valde.

Vīnrūpnieku paju sabiedrības
valde uzaicina sabiedrības līdz-
dalībniekus ierasties š. g. 28. ap-
rīlī, pulksten 18, valdes telpās,
Rīgā, Artilērijas ielā Ns 5, uz
kārtēju vispārēju dalībnieku

sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šanas.

2) Gada pārskats par 1930. g. '
un revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets un darbības plāns

1931. gadam.
5) Vēlēšanas.
g) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
34427c) Valde.

Rīgas un apkārtn. māj-
kalpotāju atsev. slimo
kases vēlēs, kommisija

paziņo, ka slimo kases

i«imlī "ēfētfo

pilnvarnieku sapulce
notiks 1931. g. 12. aprilī slimo
kases telpās, Rīgā, Kungu ielā
Ns 25,27.

1) Darba devēju pilnvarnieku
sapulce notiks pulksten 12 dienā.

2) Darba ņēmēju pilnvarnieku
sapulce notiks pulksten 15 dienā.

Dienas kārtībā:
Valdes un revīzijas kommisijas

locek|u vēlēšanas.
34420z Vēlēšanu kommisija.

Maksātnespējīgās parādnieces
Jelgavas tūka fabrikas a/s, bij.

A. Dumpf,
KREDITORU SAPULCE

notiks š. g. 9. aprīlī, pulksten
7 vakarā, Rīgā, Alberta ielā 2,dz.4

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

aprēķins. * v
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Kustamu un nekustamu īpa-

šumu pārdošana.
4) Dažādi jautājumi.

34425o Konkursa valde.

Zvārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi LZ
.V» 021546. izd. no Zvārdes pag.
valdes 1928. g. 8. jūnijā ar
Staņislava Veipa vārdu. 32695r

,

Doles krāj aizdevu sabiedr
tztMrtfftā

pilna biedru sapulce
notiks piektdien, š. g. 17. aprīlī,
pīkst. 6 p. p., Rīgā, sabiedrības
telpās, m. Jēkaba ielā Ns 1, dz. 3.

' Dienās kārtība:
1) Sapulces- amatu personu vē-

lēšana.
2) Pārvaldes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi.
3) 1930. g. pārskata pieņemšana.
4) 1931. g. budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Jautājumi un ierosinājumi.

34423z Valde.

taii i nes teļu departaments
izsludina š. g. 17. aprīlī, pulksten 11. savās telpās, Gogoļa ielā 3.
ist. 405

. jauktas izsoles
šādiem darbiem:

1) Stendes stacijas-Sabiles pilsētas šosejas segas būve, no
km 2.8535 4.550.

Nodrošinājums — Ls 2.000,—.
2) Valmieras-Stukūžu-Vārnas zemes ceļa izbūve, no km 0,000—2.4211,

līdz ar 3 gab. dzelzsbetona caurteku būvi.
Nodrošinājums — Ls 1.100,—.

3) Jelgāvas-Meitenes šosejas kapitālais remonts, no km 5,000—7,000.
Nodrošinājums — Ls 1.100,—.

4) Vecmīlgrāvja-Vecāķu šosejas jaunbūve, no km 1,980—3,865,
līdz. ar 1 gab. dzelzsbetona caurtekas būvi.

Nodrošinājums — Ls 3.400,—.
5) Salacgrīvas-Limbažu ceļa šosēšanas darbi, no km 0,5—0,8 uz

0,300 km.
Nodrošinājums — Ls 540,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 405,
p trastā darba laikā. L 7778 34439r

Šoseju un zemesceļu dep-ts
izsludina š. g. 14. aprīlī, pulksten 11. savās telpās, Gogoļa ielā
Ns 3, ist. 405,

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Jelgavas - Meitenes šosejas kapitālais remonts, no km 29,000 līdz

32,294. Nodrošinājums — Ls 2.300,—.
2) Rūjienas pilsētas Valdemāra ielas (Rūjienas - Vecates ceļa)

bruģa jaunbūve uz 1,060 km, līdz ar 3 gab. dzelzsbetona caur-
teku būvi. ' Nodrošinājums — Ls 1.800,—.

3) Cēsu Lenču šosejas kapitālais remonts, no km 0,425—1,370.
Nodrošinājums — Ls 650,—.

4) Ezeres-Reņģes šosejas kapitālais remonts, no km 0,089—0,716.
Nodrošinājums — Ls 300,—.

5) Rīgas-Tukuma šosejas segas būve, no km 40,100—44,020, līdz
ar 4 gab. dzelzsbetona caurteku būvi.

Nodrošinājums — Ls 4.100,—.
6) Glūdas-Zaļenieku ceļa jaunbūve, no km 4,470—7,337, līdz ar

3 gab. dzelzsbetona caurteku būvi.
Nodrošinājums — Ls 1.600,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā
darba laikā. ' L. 7774 34438b

I. M. Skolu departaments
1931. g. 14. aprīlī, pulksten 10, būvniecības nodaļas telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā 36a, 3. stāvā,

izdos jauktā izsolē
1) Valkas ģimnāzijas ēkas pagraba stāva izbūves darbus, Valkā.

Drošība Ls 800;
2) Cēsu arodskolas darbnīcas ēkas jaunbūves darbus, Cēsīs. Drošība

Ls 1400;
3) Varkļānu ģimnāzijas ēkas remonta darbus, Varakļānos. Drošība

Ls 350;

4) Lubānas ģimnāzijas ēkas remonta darbus, Lubānā. Drošība
Ls 1000.

Ar darbu apraksteim un izsoles nosacījumiem var iepazīties
Skolu departamenta būvniecības nodaļas telpās, Rīgā, Valdemāra
ielā 36a, darba laikā. Tālr. 93613. L 7782 34440r

Latvijas Sarkanais Krusts
papildām sludinājumam š. g. ,,V. V." 69. numurā izsludina

orstēšnntis taksi sanatorijas:
Kalnamuižas sanatorijā: Plaušu tuberkulozes (atklāta veida)

slimniekiem.

Dienas maksa slimo kasēm, pašvaldībām un citām
iestādēm . Ls 5,—

Dienas maksa pārējiem (privātiem slimniekiem) ,, 4,—
Caurskatīšana ar rentgena stariem no „ 4,— līdz 6,—
Apstarošana ar kalna sauli 1,50

Cēsu sanatorijā: Plaušu tuberkulozes (aizklāta veida) slimniekiem.

Dienas maksa valsts iestāžu, slimo kasu urt paš-
valdību slimniekiem Ls 5,—

Dienas maksa privātslirriniekiem 4,—
Atsevišķa istaba vasarā ,, 7,—

ziemā 6,—

Kaulu tuberkulozes sanatorijās :

Dienas maksa Latvijas pilsoņiem I klasē Ls 5,—

Dienas maksa valsts iestāžu, slimo kasu, pašvaldību
un citu iestāžu un organizāciju slimniekiem ., 4,50

Dienas maksa privātslimniekiem 3,—

Ārzemniekiem viscauri dubultmaksa. 34192o
Latvijas Sarkanais Krusts.

Afcciju sabiedrība

Liepājas banka
valde ielūdz akcionāru kungus uz

vispārēju kārti akcionāra sapulci
š.g. 23.aprīlī, pulksten 5 dienā, bankas telpās, Rīgā, I.Jēkaba ielā N» 16

Dienas kartība:
1) Vispārīgās sapulces vadītāja un protokolista izvēle.

; 2) 1930. gada pārskats.
3) Atalgojuma noteikšana padomei, valdei un revīzijas kommisijai.
4) Padomes un valdes locekļu papildu vēlēšanas, kā arī revīzijas

kommisijas locekļu vēlēšanas.
5) Varbūtēji akcionāru priekšlikumi.

Pēc bankas statūtu 59. panta ir tiem akcionāriem, kas vēlas
sapulcē piedalīties, ne vēlāk kā 14 dienas pirms vispārīgās sapulces
jāiesniedz bankas valdei viņu akcijas, vai arī apliecības no valsts
un valdības apstiprinātām iekšzemes un ārzemju kredītiestādēm,
ka akcijas pieņemtas vai ieķīlātas. Šīs akcijas vai apliecības paliek
pie valdes līdz vispārīgās sapulces beigām.

Visiem akciju īpašniekiem ir tiesība piedalīties vispārīgās
sapulcēs, bet balsstiesība ir tikai tam akcionāram, kam pieder
ne mazāk kā 10 akcijas.

Pēc statūtu 60. panta balsstiesību baudošais, bet klāt neesošais
akcionārs var šo savu balsstiesību nodot citam, arī balsstiesību
baudošam akcionāram, bet vienam akcionāram nevar būt vairāk
kā divas pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules formā un jāiesniedz valdei ne
vēlāk, kā 7 dienas pirms vispārīgās sapulces.

Pēc statūtu 63. panta akcionāru priekšlikumi jāiesniedz ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārīgas sapulces.

34422o Valde.
???BHIHHBBBiMManHHl^^HHBHHH

.

Sv. Jāna Ģilde.
Uz otrdienu, 1931. g. 14. aprīlī, pīkst. 6 vak., noturamo

DrkDrtēlo pilno sapulci
Sv. Jāņa Ģildes biedri ar šo tiek uzaicināti piedalīties
kuplā skaitā.

Dienas kārtība:
1) Nolēmums par K. Brieža dāvinājumu.
2) Dažādi.

Vienīgi biedru kartes dod tiesību piedalīties sapulcē.
34216 Sv. Jāņa Ģildes altermans L. Saje.

nmmmtmam * BaBHHHHMHi
^^—amMm*maa^H^

A/s Rīgas mākslīgie minerālūdeni «Vērmaņa parks"
Bilance 1929./30, darbības gadam.

Aktivs Ls Pasivs Ls
Nekustams īpašums . 345 988,72 | Akciju kapitāls . . . 333 000,—
Inventārs ..... 36213,05 Rezerves kapitāls . . 9595,64
Kase 4 249,40 Amortizācija .... 40 800,08
Tekoši rēķini kredīt- Kreditori 30 632,95

iestādēs 50 995,32 Neizmaksātā dividende 12 132,—
Vērtspapīri .... 48090, 14 Peļņa 81965,55
Debitori 2575,37
Preces . 20 014,22

Aktīva kopsumma Ls 508 126,22 Pasīva kopsumma Ls 508 126,22

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 59 638,50 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi , . 14 530,91 ! pārdošanas .... 167649,67
Nodokļi 44 555,41 j Ienākumi no citām
Apdrošināšana ... 2 638,941 darbības nozarēm. 720,75
Dažādi izdevumi un ļ Ienākumi no kusta-

zaudējumi . . . . 16 423,13! mas un nekustamas
Tīra peļņa ..... 81965,55; mantas ' ekspluatā-

cijas ? 12 000,—
i Procenti 5 560,18
Dažādi ienākumi . . 33 821,84

Ls 219 752,44 Ls 219 752,44

34217z , Valde.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgoie
paziņo, ka

LS tipa sliežu piegādes izsole
no š. g. 4. aprīļa

pārcelta uz š. g. 16. maiju,
pulksten 11 iepriekš izziņotā vietā. L7771 3444^

Dzelzcefu 2. ceļu iecirknis DeHalna stai
š. g. 11. aprīlī, pulksten 11 dienā,

izdos otrreizējā rakstveida izsolē
šādu darbu izpildīšanu iecirkņa robežās 1931. 32. budž.gadā:
1) zemes un bruģēšanas darbus . . . .drošības nauda. Ls 500,—
2) namdaru un galdnieku darbus ,, ,, 200,—
3) podnieku darbus ., 100,—
4) krāsotāju darbus ,, ,, 500,—

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 7789 34441i

Pasta un (čiepta departaments
š. g. 10. aprīlī, pulksten 11, savās telpās. Radio ielā, istabā 38,

izdos rakstveida galīgā izsolē
Rigas galvenā pasta 4. un 5. stāva virsbūves

iekšizbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs līdz ar dokumentu

par iemaksāto P. u. t. departamenta pasta tekošā rēķinā JM° 700
vai tā paša departamenta depo-> itu rēķinā D Ns 366 Latvijas
bankā drošības naudu Ls 20.000,— iesniedzami departamenta
būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas zinas izsniedz departamenta būvniecības nodaļā
38. istabā. L 7768 2* 34437


	Valdības Vēstnesis no. 71 28.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�⤈࣡７ȀЀἁࠆ褗郠７Ȁᄀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums JVe 249.�却灎쥅㝳촣㙲丢Ĳ屮噔﹚嚞塘ɖ侅䬳㻍吻
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


